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MINI TERMO

Podkrovné schody MINI TERMO sa vyznacuju jednoduchym tesnenim a 26 mm hrubym krytom. Model MINI
TERMO je idedlny do podmienok, kde je pdda slabo izolovana a vyzaduje si dodatocnu tepelnu izolaciu. Vdaka
svojim malym rozmerom je model MINI idedlny na instalaciu v Uzkych a malych chodbach. Rebriky su vybavené
protismykovymi patkami, ktoré dokonale prilnd k podlahe, zabranuju poskriabaniu povrchu podlahy a poskytuju
estetickd Upravu rebrika po jeho zrezani. Vynikajuca kvalita materidlov pouzitych pri vyrobe schodov a pozorno-
st venované kazdému detailu povrchovej Upravy zarucuju, ze schody uspokoja aj tych najnaroc¢nejsich zakaznikov
a ich maximalne zatazenie pri pouzivani je az 160 kg.

Technické data

Hribka otepleného poklopu
Hrubka termickej izolacie
Farba poklopu, obojstranny
Kovovy a dreveny rebrik
Vyska ramu

Sirka rebrika

Sirka stupna

Hibka stupria

Podstupnica

Polomer otvarania

Max. vyska poschodia

Rozmery skatule [cm]

26 mm
20 mm
biely
4 oddiely
135 mm
365 mm
324 mm
80 mm
135cm
126 cm

260/265 cm

Vonkajsie rozmery rdmu, montazny otvor vac¢si o 2 cm

80x60 80x70
90x60 90x70
100x 60 100x 70

Vlastné rozmery

MIN-MAX DLZKA
MIN-MAX SIRKA

*Atypické velkosti sU k dispozicii v plnych rozmeroch.
Velkost atypickych schodov nesmie presiahnut 1 m2.
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80-100cm
60-80cm

Technicky vykres

A>90
C 265 cm
D 135cm
E 126 cm
G 160 kg
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A<90
260 cm
101 cm
115cm

160 kg

Ostatné prislusenstvo

DOSKA
KAMUFLAZ

MNO?NA
MONTAZ

ZABRADLIE
VSTUP



